
Copextel - Contactos institucionales de los directivos
Última actualización: Jueves, 15 Noviembre 2018 20:45
Visto: 275

Nombre y apellidos Cargo Teléfonos e-mail
1- Martha B Menéndez Rodríguez Gerente General 45 283967 varadero@matanzas.copextel.com.cu
2- Yudis Enrique Amador Gerente Económica 45 289703 yudis@matanzas.copextel.com.cu
3- Isairys Dorta Alfonso Gerente Comercial 45 253269 isairys@matanzas.copextel.com.cu
4- Olfa Knight Romero Gerente de Organización 45 253888 olfa@matanzas.copextel.com.cu
5- Marcos Alonso Puga Gerente de Logística 45 283530 marcos@matanzas.copextel.com.cu
6- Raúl Crombet Puig Gerente de Soluciones 45 619017 crombet@matanzas.copextel.com.cu
7- Antonio Dorta Peña Gerente de Servicios Téc 45 283530 dorta@matanzas.copextel.com.cu
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